
На основу члана 116. и прилога 3 I Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", 
бр. 124/12), Министарство одбране - ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА, 
Црнотравска 17, 11050 Београд,  www.nabavke.mod.gov. rs. 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим  уговорима 

Предмет јавне набавке су добра ( 14 партија ): периферни миорелаксанaти  и 
анестетици  

Ознака из општег речника набавки:  33661100, анестетици  

Након спроведеног преговарачког поступка без објављивања позива за подношење 
понуда, закључени су уговори о набавци дана 23., 24. и 30.07.2013. године:  

за партије 1, 2, 6 и 7 понуђачу „FARMALOGIST“ из Београда укупне вредности 
825.115,00  динара без ПДВ-а ( партија 1: 549.750,00 динара, партија 2: 91.615,00 
динара, партија 6: 135.408,00 динара и партија 7: 48.342,00 динара), са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) до 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од 
дана закључења уговора, са роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком 
употребе  12 месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 
 
за партију 4. понуђачу „ADOC“ из Београда  укупне вредности укупне вредности 
4.872.843,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва транша ( 50 % ) 3 дана од дана 
закључења уговора, друга транша 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 
30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 месеци од дана сваке испоруке и 
опцијом понуде од  90 дана. 
 
за партије 9. и 13. понуђачу „PHOENIX PHARMA“ из Београда укупне вредности 
8.612.010,00  динара без ПДВ-а, ( партија 9: 58.560,00 динара, партија 13: 8.553.450,00 
динара),  са роком испоруке: прва транша ( 50 % ) 3 дана од дана закључења уговора, 
друга транша 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке 
испоруке, роком употребе годину дана од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 
дана. 
 
за партије 10. и 11. понуђачу „INO-PHARM“ из Београда укупне вредности 
4.372.500,00  динара без ПДВ-а, ( партија 10: 3.900.000,00 динара, партија 11: 
472.500,00 динара),  са роком испоруке: прва транша ( 50 % ) 1 дан од дана закључења 
уговора, друга транша 30 дана од дана закључења уговора, роком плаћања 45 дана од 
дана сваке испоруке, роком употребе  24 месеца од дана сваке испоруке и опцијом 
понуде од  91 дан. 
 
Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена за сваку партију понаособ. 
 
Број примљених понуда: 4. 

Понуђач „INO-PHARM“ д.о.о из Београда Ул. Браће Ковач 2, доставио је понуду: 



- за партију 10. укупне вредности 4.626.000,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 1 дан од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  24 
месеца од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  91 дан. 

- за партију 11. укупне вредности 480.750,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 1 дан од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 45 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  24 
месеца од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  91 дан. 

Понуђач „PHOENIX PHARMA“ из Београда Ул. Боре Станковића 2, доставио је 
понуду: 

-за партију 1. укупне вредности 550.440,00  динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва 
транша ( 50 % ) 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  
годину дана од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 2. укупне вредности 91.730,00  динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва 
транша ( 50 % ) 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе 
годину дана од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 6. укупне вредности 143.268,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва 
транша ( 50 % ) 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе 
годину дана од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 7. укупне вредности 50.560,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва 
транша ( 50 % ) 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе 
годину дана од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 9. укупне вредности 58.560,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва 
транша ( 50 % ) 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе 
годину дана од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 13. укупне вредности 8.553.450,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе 
годину дана од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

 

Понуђач „FARMALOGIST“ д.о.о из Београда Ул. Миријевски булевар 3, доставио је 
понуду: 



-за партију 1. укупне вредности 550.440,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва 
транша ( 50 % ) до 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 
месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 2. укупне вредности 91.730,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва 
транша ( 50 % ) до 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 
месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 6. укупне вредности 143.268,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва 
транша ( 50 % ) до 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 
месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 7. укупне вредности 50.560,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: прва 
транша ( 50 % ) до 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 
месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

-за партију 10. укупне вредности 5.130.400,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) до 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од 
дана закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком 
употребе  12 месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

Понуђач „ADOC“ из Београда д.о.о. Ул. Милорада Јовановића 11, доставио је понуду: 

 -за партију 4.  укупне вредности 4.872.843,00 динара без ПДВ-а, са роком испоруке: 
прва транша ( 50 % ) 3 дана од дана закључења уговора, друга транша 30 дана од дана 
закључења уговора, роком плаћања 30 дана од дана сваке испоруке, роком употребе  12 
месеци од дана сваке испоруке и опцијом понуде од  90 дана. 

Одлука о додели уговора је донета дана 11.07.2013.год. 

 


